Коммутаторы ядра для
корпоративных сетей серии
H3C S7500E V7
Дата выпуска:       август 2020 г.
New H3C Technologies Co., Limited
Коммутаторы ядра для корпоративных сетей серии H3C S7500E V7
 2
Обзор

Основной процессорный модуль с поддержкой коммутации и маршрутизации для H3C S7503E-
M, обеспечивающий 24 оптических интерфейса Ethernet 1000BASE (SFP, LC) + 4 оптических
интерфейса Ethernet 10G (SFP+, LC) (SC)
LSQM1CGT24TSSC0
Основной процессорный модуль с поддержкой коммутации и маршрутизации для H3C S7503E-
M, обеспечивающий 24 интерфейса Ethernet для витой пары 10/100/1000BASE-T (RJ-45) + 4
оптических интерфейса Ethernet 10G (SFP+, LC) (SC)
LSQM1CTGS24QSFD0
Основной процессорный модуль с поддержкой коммутации и маршрутизации для H3C S7503E-
M, обеспечивающий 24 оптических интерфейса Ethernet 10G (SFP+, LC) + 2 оптических
интерфейса Ethernet 40G/1 оптический интерфейс Ethernet 100G (QSFP28) (FD)
PSR650C-12A-GL Блок питания переменного тока для коммутатора Ethernet, 650 Вт
PSR650C-12D-GL Блок питания постоянного тока для коммутатора Ethernet, 650 Вт
PSR2500-12D-GL Блок питания постоянного тока, 2500 Вт
PSR2500-12AHD-GL Блок питания переменного тока на 2500 Вт, вход HVDC
LSQM2AC300-GL Блок питания переменного тока H3C PSR320A, 300 Вт
LSQM2AC650-GL Блок питания переменного тока H3C PSR650A, 650 Вт
LSQM1DC650-GL Блок питания постоянного тока H3C PSR650D, 650 Вт
LSQM2AC1400-GL Блок питания переменного тока для H3C S7500E, 1400 Вт
LSQM2GP48SA0 Модуль оптических интерфейсов на 48 портов GE (SFP, LC) (SA)
LSQM2GP24TSSA0 Модуль оптических интерфейсов на 24 порта GE (SFP, LC) + 4 порта 10GE (SFP+, LC) (SA)
LSQM2GT48SA0 Модуль интерфейсов на 48 портов 10/100/1000BASE-T (RJ45) (SA)
LSQM2GP44TSSC0 Модуль оптических интерфейсов на 44 порта GE (SFP, LC) + 4 порта 10GE (SFP+, LC)
LSQM2GP24TSSC0 Модуль оптических интерфейсов на 24 порта GE (SFP, LC) + 4 порта 10GE (SFP+, LC)
LSQM2GT24PTSSC0 Модуль на 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ45) + 20 портов оптических интерфейсов GE (SFP, LC)
+ 4 порта оптических интерфейсов 10GE (SFP+, LC)
LSQM2GT24TSSC0 Модуль интерфейсов на 24 порта 10/100/1000BASE-T (RJ45) + 4 порта оптических интерфейсов
10GE (SFP+, LC)
LSQM2GT48SC0 Модуль интерфейсов на 48 портов 10/100/1000BASE-T (RJ45)
LSQM1TGS16FD0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 16 портов 10G (SFP+, LC) (FD)
LSQM1TGS24FD0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 24 порта 10G (SFP+, LC) (FD)
LSQM1GP48FD0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 48 портов 1000BASE (SFP, LC) (FD)
Коммутаторы ядра для корпоративных сетей серии H3C S7500E V7
 10
LSQM1GP40TS8FD0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 40 портов 1000BASE (SFP, LC) + 8
портов 10G (SFP+, LC) (FD)
LSQM1GT48FD0
Модуль интерфейсов Ethernet для витой пары для H3C S7500E на 48 портов 1000BASE-T (RJ45)
(FD)
LSQM1TGS24QSFD0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 24 порта 10G (SFP+, LC) + 2 порта
40G/1 порт 100G (QSFP28) (FD)
LSQM1TGT24FD0
Модуль интерфейсов Ethernet для витой пары для H3C S7500E на 24 порта 10GBASE-T (RJ45)
(FD)
LSQM1CQGS12SG0
Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 12 портов 40G/4 порта 100G
(QSFP28) (SG)
LSQM2TGS48SG0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 48 портов 10G (SFP+, LC) (SG)
LSQM1QGS24RSG0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 24 порта 40G (QSFP+) (SG)
LSQM1TGS48RFE0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 48 портов 10G (SFP+, LC) (FE)
LSQM1CGS2FE0 Модуль оптических интерфейсов Ethernet для H3C S7500E на 2 порта 100G (QSFP28) (FE)
New H3C Technologies Co., Limited
Штаб-квартира в Пекине
Пекин, район Чаоян, южная улица Гуаншунь,